
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy i stwierdzenia ich Przewodniczących 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy w Sieciechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe Komisji Rady Gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sieciechów 

 
 

Zofia Wójcik 

 

1



Załącznik do Uchwały Nr II/3/24 

Rady Gminy Sieciechów 

z dnia 7 maja 2024 r. 

SKŁADY OSOBOWE KOMISJI STAŁYCH 

1. Komisja Budżetu i Gospodarki Gminy: 

1) Marek Chołuj  – Przewodniczący 

2) Stanisław Potyra  – Zastępca Przewodniczącego 

3) Justyna Pachnia  – Członek 

4) Paweł Karsznia  – Członek 

5) Aneta Wiktoria Krzyżak – Członek 

2. Komisja Ogólnospołeczna: 

1) Katarzyna Gozdera – Przewodniczący 

2) Piotr Sadura  – Zastępca Przewodniczącego 

3) Grażyna Jasik  – Członek 

4) Kamil Cezary Jakubowski – Członek 

5) Zofia Wójcik  – Członek 

3. Komisja Rewizyjna:  

1) Andrzej Wiraszka  – Przewodniczący 

2) Piotr Jan Bieniarz  – Zastępca Przewodniczącego 

3) Jakub Szewc  – Członek 

4) Anna Kowalczyk  – Członek 

5) Jarosław Jacek Śmietanka – Członek 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Paweł Karsznia  - Przewodniczący 

2) Piotr Sadura  - Zastępca Przewodniczącego 

3) Andrzej Wiraszka  - Członek 

1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SKŁADY OSOBOWE KOMISJI STAŁYCH
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4




